
令和２年６月８日 

保護者各位 

学 校 法 人 三 幸 学 園 

福岡ビューティーアート専門学校 

校 長 岩本 克也（公印省略） 

 

学校生活における感染防止対策 

拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動に御理解と

ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、6月 8日(月)から授業が始まっておりますが、コロナウイルス感染症予防の為、学校生活につい

て、全学生に指導をしております。 

つきましては、ご家庭でも同様にご指導いただきたくご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

感染予防の為の生活指導内容 

①登校から下校まで 

・マスク着用必須 

・登校時は１Fエントランスで手指消毒し教室に入る 

・教室の机は 1台につき 2名で着席する 

・エレベーターの使用は 4名までとする。 

・三密を避けるため、人数の多いクラスに関しては②グループに分けて授業を行う 

 指定された教室以外へむやみに立ち入らない 

 

②授業の受け方について 

・常に窓や換気扇を使用し換気を行う 

 

③昼食時について 

・集団で向き合って飲食をしない 

 自分の座席で飲食し、全員が前を向き飲食すること 

 

以上 

 

学 校 法 人 三 幸 学 園 

                         福岡ビューティーアート専門学校 

                        TEL (０９２)４３４－７１３１ 

学校mail：info-fukuoka-beauty@sanko.ac.jp 


